お客様各位

京都エクスプレス（京都～岡山・倉敷）一部便運休のお知らせ

いつも京都エクスプレスご利用いただき、誠にありがとうございます。

京都エクスプレス（京都～岡山・倉敷）は、運転士不足により、下記の期間で一部便

を運休することになりましたので、お知らせいたします。

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

記

１．運休期間  ２０２４年４月１５日（月）～当面の間

２．運 休 便   京阪京都交通 運行便

京都駅八条口   ９：１５発（倉 敷 駅 北 口 13:27 着）

倉敷駅北口  １７：００発（京都駅八条口 21:27 着）

京 阪 京 都 交 通 株 式 会 社